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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EAXITI?

  2 DGDEEOO EXI(S)TAI H 3  100

  3 DEO+HUCR GODÉ (1) G 1   24  124

  4 EEORIEV DOUCHERA  8A  101  225

  5 IO+PALSU VERGÉE (2)  1D   42  267

  6 ERRLEFE LOUPAIS 10B   79  346

  7 ER+ATSNS RÉFLEXE  4C   38  384

  8 MWPNAIU ESTRANS (3) J 3   79  463

  9 MPU+QAEA IWAN (4)  2B   33  496

 10 YTLSUBE PAQUÂMES (5)  6A   73  569

 11 BLTU+TBI HYPES (6) E 8   38  607

 12 -OERCTMN BIBUS (7) 12A   24  631

 13 MO+TIUGZ DÉCENTRE  3G   35  666

 14 OTU+SLKL MÉZIG (8) N 2   40  706

 15 LLTU+FJ I KOTS (9) L 1   46  752

 16 JLLU+ALO FIT (10) 13B   27  779

 17 JLL+U?ON LOUA O 5   17  796

 18 LLNO+ETE JU(S) O 1   41  837

 19 ELNOT+EA LE (11)  5E   20  857

 20 SITNMRD ÉNOLATE (12) K 9   66  923

 21 MN+AHNV REDITS 15J   27  950

HAN (13) L11   23  973
 

  1: GODÉ, E adj. Québ. (Vêtement, jupe) à godets.
 

      GODER v. 10. Faire des faux plis.
 

  2: VERGÉ, E adj. (Étoffe ou papier) présentant des rayures.
 

  3: ESTRAN n.m. Partie littorale comprise entre marées haute et basse.
 

  4: IWAN [iwan] n.m. Salle voûtée quadrangulaire de certaines mosquées.
 

  5: PAQUER v. 10. voir à  pacquer.
 

      PACQUER v. 10 (= paquer) Mettre (du poisson salé) en baril.
 

  6: HYPE ['ayp] n.f. et adj. La pointe de la mode.
 

  7: BIBUS n.m. Vx. Petit objet sans valeur, gadget.
 

  8: MÉZIG I pr.pers. (= mézigue) Arg. Moi.
 

  9: KOT [kot] n.m. Belg. Chambre louée à un étudiant.
 

10: FAIRE v. 122.
 

      FIT [-t] n.m. Au bridge, couleur commune détenue par deux partenaires.
 

11: LE, LA, LES art. et pr.pers.
 

      LÉ n.m. Largeur d'une étoffe entre ses deux lisières.
 

12: ÉNOLATE n.m. Chim. Dérivé d'énol.
 

13: HAN ['-an] adj. Relatif à une dynastie chinoise (du XIIIe av. J.-C. au IIIe s. apr. J.-C.).
 

      HAN ['-an] interj. et n.m. (inv. mais han adj.) Cri sourd émis en frappant.


